
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE COMUNALA NR. 35
COMUNA MODELU - JUDETUL CĂLARAŞI

Strada Plopilor, nr.12 ,comuna Modelu, judetul Calarasi,
e-mail: cl.modelu@bec.ro, Tel.0732100882

HOTĂRÂRE

privind respingerea sesizariiformulată de către candidatul la funcția

de Primar al Comunei Modelu, domnul dinpartea Partidului
A.U.R.

Prin Adresa nr. 13888/08.06.2024 AEP a transmis acestui biroul electoral

spre competentā soluționare sesizarea formulata de domnul rto İ. la data

de 21.05.2024.

Analizand sesizarea, BECCnr.35 Modelu constata ca aceasta are aceeasi

forma si continut ca si Sesizarea solutionata de acest birou prin Hotararea

nr.8H/19.05.2024.

Pentru aceste motive,

In consecință, in baza art.80 alin.2 din Legea nr.115/2015, va respinge
in calitate de candidat la functia

sesizarea formulata de catre domnul

de Primar al Comunei Modelu din partea Partidului A.U.R., înregistrată sub

nr. 189/10.06.2024 la Biroul Electoral de Circumscripție Comunală nr.35

com.Modelu, jud. Călăraşi, constatand ca acest Birou s-a pronuntat deja pe aceasta

chestiune prin Hotararea nr.8H/19.05.2024.

BIROUL ELECTORAL DECIRCUMSCRIPȚIE

COMUNALÅNR.35COM.MODELU, JUD. CĂLĂRAŞI

HOTĂRĂŞTE:

u, in
Art.1. Respinge sesizarea formulata de catre domnul }

calitate de candidat la functia de Primar al Comunei Modelu din partea Partidului

A.U.R ., înregistratăsub nr. 189/10.06.2024 la Biroul Electoral de Circumscripție

Comunală nr.35 com.Modelu, jud. Călăraşi, constatand ca acest Birou s-a

pronuntat deja pe aceasta chestiune prin Hotararea nr.8H/19.05.2024.

Art. 2. Impotriva prezentei hotărâri se poate face contestație în termen de

48 de ore de la data afişări, la Biroul Electoral de Circumnscripție Județeană nr. 12

Călăraşi.



BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE COMUNALA NR. 35
COMUNA MODELU– JUDETULCÁLÁRAŞI

Strada Plopilor, nr.12 , comuna Modelu, judetul Calarasi,

e-mail: l.modelu@bec.ro, Tel.07321 00882

Art.3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştințăpublicăprin afişare la sediul
Biroului Electoralde Circumscripție Comunală nr.35 Modelu, jud.Călăraşi și pe
site-ul www.primariamodelu.ro.

PREŞEDINTE,

RADU-ULMEANU FLORENTINA ANA-MARIA

Localitatea MODELU

Hotărârea B.E.C.C. nr.20 H/ 11.06,.2024



BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE COMUNALĂNR. 35
COMUNA MODELŲ -JUDETULCÁLĂRASI

Strada Plopilor, nr. 12 , comuna Modelu, judetul Calarasi,
e-mail: cl.modelu@bec.ro,Tel.0732100882

MEMBRUB.E.C.C.

ZAMFIR VASILCHIA

SÂMBETEANU NICULAIE

MIRESCURALUCA-ANDRA

IVANCIU ADRLAN

MANDACHE GHEORGHE

GRAMADÁGHEORGHE

MITRAN OANA

Localitatea MODELU

LOCȚIITOR,
SMÂDU FLORICA

REPREZENTANT

PARTID

P.S.D.

P.N.L.

U.S.R.

U.D.M.R.

A.U.R.

Grup Parl. minorități

P.PROROMÁNIA

Hotărârea B.E.C.C. nr.20 H/ 11.062024

SEMNATURA



BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE COMUNALĂNR. 35
COMUNA MODELŲ-JUDETULCÃLĂRAŞI

Strada Plopilor, nr.12 , comuna Modelu, judetulCalarasi,
e-mail: cl.modelu@bec.ro, Tel.0732100882

PROCES-VERBAL

cuocazia afişării

In conformitate cu prevederile art. 52 din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legi
administrației publice locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutului aleşilor locali, în şedința
Biroului Electoral de Circumscripție Comunală nr.35Modelu din data 11.06.2024
S-a dispus respingerea sesizarii formulate de domnul n, Hotararea
nr.20H/11.06.2024, s-a afişat la sediul Biroului Electoral de Circumscripție
Comunală nr.35 com.Modelu, jud. Călăraşi din comuna Modelu, str.Plopilor,
nr.12, județul Călăraşi (Primaria comunei Modelu), azi 11.06.2024, ora 13:10.

PREŞEDINTE,

Nr.199/11.06.2024

RADU-ULMEANU FLORÉNTỊNA ANA-MARIA

NI6


